Comparativo entre publicações de Afastamentos sem Ônus para Origem
[bookmark: _GoBack]

Publicação do Ato Incompleta:

PORTARIA ÓRGÃO-DE-ORIGEM “P” Nº 9999, de 30 de abril de 2014.

O DIRETOR-PRESIDENTE DO ÓRGÃO-DE-ORIGEM DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Conceder 3(três) anos de Licença para Trato de Interesse Particular, sem ônus para origem, à servidora MARIA DAS DORES, prontuário nº. 99.999.99, CARGO_X do quadro permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, com fulcro no Artigo 154 da Lei Estadual nº. 1.102, de 10 de outubro de 1990, a contar de 01 de maio de 2014, conforme Processo nº. 99/900090/2014.

NOME-DO-RESPONSÁVEL-PELO-ÓRGÃO-DE-ORIGEM Diretor-Presidente

Publicação do Ato Completa:

PORTARIA ÓRGÃO-DE-ORIGEM “P” Nº 9999, de 30 de abril de 2014.

O DIRETOR-PRESIDENTE DO ÓRGÃO-DE-ORIGEM DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Conceder 3(três) anos de Licença para Trato de Interesse Particular, sem ônus para origem, à servidora MARIA DAS DORES, prontuário nº. 99.999.99, CARGO_X do quadro permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, com fulcro no Artigo 154 da Lei Estadual nº. 1.102, de 10 de outubro de 1990, observando o disposto no artigo 28, da Lei nº 3.150, de 22 de dezembro de 2005, a contar de 01 de maio de 2014, conforme Processo nº. 99/900090/2014.

NOME-DO-RESPONSÁVEL-PELO-ÓRGÃO-DE-ORIGEM Diretor-Presidente